
Warszawa, 2 grudnia 2023 r.

Konkurs stypendialny Polish Scholarship Scheme

dla uczniów szkół ponadpodstawowych ruszył

Towarzystwo Szkół Zjednoczonego Świata ogłosiło kolejną edycję konkursu Polish

Scholarship Scheme o stypendia do zagranicznych szkół w Wielkiej Brytanii i w Austrii na lata

2024-2026. W konkursie brać mogą uczniowie klas drugich szkół ponadpodstawowych. Aplikacje

można wysyłać do 7 stycznia 2024 r.

Towarzystwo Szkół Zjednoczonego Świata to organizacja działająca w Polsce od wielu lat. Co

roku poprzez swój program stypendialny wysyła uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych na

dwuletnie stypendia do prestiżowych szkół prywatnych na całym świecie. Stypendia pokrywają do

100% kosztów nauki, zakwaterowania oraz wyżywienia, a ich wysokość jest uzależniona od

indywidualnych potrzeb finansowych kandydata. Ponadto dają one możliwość rozwijania swoich

pasji oraz ułatwiają późniejszą rekrutację na wymarzone studia. Wśród licznych absolwentów

Towarzystwa znajdują się naukowcy, pisarze, nauczyciele, działacze społeczni czy przedsiębiorcy.

Korzystając z zupełnie innego poziomu edukacji - ucząc się dyskusji i krytycznego myślenia w

laboratoriach i małych grupach, a także mając dostęp do niesamowitej gamy zajęć pozalekcyjnych -

nasi stypendyści budują zupełnie inne podstawy swojej przyszłości. Te dwa lata w naszych szkołach
partnerskich otwierają im wiele drzwi na przyszłość - niezależnie od tego, w jakim kierunku zdecydują
się kontynuować swój rozwój. Większość naszych absolwentów studiuje na najlepszych uczelniach

świata i spełnia swoje marzenia zawodowe. Co roku wybieramy grupę, która może wiele osiągnąć i z

radością śledzimy ich sukcesy, do których budowania staramy się dołożyć małą cegiełkę – mówi

Dominika Kampa, koordynatorka programu PSS.

Towarzystwo Szkół Zjednoczonego Świata jest afiliowane przy międzynarodowej organizacji
United World Colleges (UWC). Oprócz konkursu PSS organizowany jest co roku także konkurs UWC

Polska. Szczegółowe informacje o procesie rekrutacyjnym oraz wymaganiach można znaleźć na

pss.edu.pl

Wskazówki dotyczące aplikacji, a także więcej informacji z życia stypendystów można
znaleźć wmediach społecznościowych konkursu pod nazwą Polish Scholarship Scheme.
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